お取引先様各位
指定請求書変更の件

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く
お礼申し上げます。

さて、このたび弊社では 10 月 1 日から実施される、消費増税及び区分記載請求書等保存
方式に対応するため指定請求書の変更を行わせていただくことになりました。
同時に、従来はご購入していただいた指定請求書を、弊社ホームページより無償ダウンロ
ードし印刷して使用する形に変更させていただきます。
2019 年 10 月度分のご請求よりご利用いただけますので、ここにご案内させていただきま
す。
また、既にご購入いただいている指定請求書に関しても、2020 年 3 月度分のご請求までご
利用いただけます。

まずは、取り急ぎご連絡申し上げます。
詳細は弊社ホームページ（https://www.njm.co.jp/seikyu/）にてご案内させていただいて
おりますので、併せてご一読くださいますようお願い申し上げます。

敬具

2019 年 9 月吉日

新日本建販株式会社